Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Systematischer Katalog der Bibliothek des Klosters St.
Trudpert - Cod. St. Trudpert 1 bis 4**

Cod. St. Trudpert 2

Kloster Sankt Trudpert

St. Trudpert, [zwischen 1775 und 1793]

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-183736](#)

A. Catalogus
Exhibens
S: Concilia.
Ius

Qua Sacrum, Qua Profanum.

In quo
Nomen Authoris, Argumentum
libri, Editionis Locus et Annus,
Forma, Series Ejusdem Classica
Sub Num. Rom. Linea
Sub Num. Arab. Sistitur,
Collectus
Anno Salutis
M DCC LXXXV.

Guttagen
Geschichten
S: C: Curcius
et

die Accurcius dicitur

autem dicitur quod omnia
accurcius et curcius sunt
nigrae et cuncte
mota sunt et non
difficiliter sunt adire

et colliguntur
et curcius
et accurcius
H. DCCCLXXI.